Burada şunu da hemen söyleyelim: bu vapurlar
düzenli seferler yapmak için kullanılmamıştır. Her iki vapura ait bilgilerin oldukça az
olduğunu da hatırlatarak, bu vapurların deniz hizmetlerine dair örneklere geçebiliriz.

İlk kayıtlardan biri hicri 1244’e (miladi 1828-1829) aittir. Bu kayıtta İngiltereli Tüccar
Black’ten 1.250 kiseye (625.000 kuruş) alınan vapur gemisinin, İngiliz elçiyi İstanbul’a
getirmek için Boğaz’a gittiğini görüyoruz.26 Bu bilgiden sözü edilen vapurun hangisi olduğu
kesin olarak ifade edilmemiş olsa da vapurun bedelinden ikincisi olduğunu anlıyoruz.